
Autotalli, jossa on yläkerta

Suunnittele haluamasi autotalli, jossa on yläkerta
Mellby Home ei käytä valmiita yläkerrallisia autotallimalleja, joihin voi tehdä vain pieniä
muutoksia. Annamme asiakkaidemme suunnitella haluamansa autotallin ja teemme siitä
elementit. Kahden auton talli, jossa on yläkerta, voidaan suunnitella monella tavalla
tarpeisiisi sopivaksi. Voit suunnitella autotalliin huoneiston vuokrattavaksi ja lisätulojen
lähteeksi, ullakon säilytystilaksi, vierashuoneen, nuorten oman tilan tai toimiston autotallin
yläpuolelle. iArchitect-suunnitteluohjelmassamme voit suunnitella haluamasi autotallin ja
saat hinnan saman tien. Saat halutessasi myös hinnan, johon sisältyvät pystytys ja maatyöt.

Autotalli, jossa on ullakko tai asuinkäyttöön sopiva yläkerta?

Saatavana on kaksi yläkerrallista autotallityyppiä. Autotalli, jossa on ullakko, on hyvä
valinta silloin, kun haluat käyttää yläkertaa säilytystilana, lisähuoneena, vierashuoneena tai
vastaavana. Lattiapinta-alan enimmäiskuormitus on 100 kg/m². Nämä autotallit toimitetaan
aina ilman eristettä yläkerrassa, mutta niihin on saatavana eriste autotallin ja yläkerran



väliseen palkistoon. Suunnittele haluamasi autotalli, jossa on ullakko, niin saat hinnan
saman tien Autotallissa, jossa on asuinkäyttöön luokiteltu yläkerta, on yläkerrassa
vakaa lattia, joka voidaan laatoittaa, jos tilaan halutaan rakentaa kylpyhuone. Yläkerta on
siis luokiteltu asuinkäyttöön sopivaksi voimassa olevien rakennusmääräysten mukaisesti.
Näissä autotalleissa on yläkerrassa eristeet, ellei niitä haluta jättää pois toimituksesta.
Autotalli, jossa on asuinkäyttöön luokiteltu yläkerta, on saatavana 1,5- ja 2-kerroksisena.
Suunnittele haluamasi 1,5-kerroksinen autotalli, jossa on asuinkäyttöön luokiteltu yläkerta,
niin saat hinnan saman tien Suunnittele haluamasi 2-kerroksinen autotalli, jossa on
asuinkäyttöön luokiteltu yläkerta, niin saat hinnan saman tien

Pystytä itse tai tilaa rakennus pystytettynä

Autotallit toimitetaan elementtijärjestelmän osina (seinäelementteinä), joiden leveys on
useimmiten 1200 mm, joten niiden käsittely on helppoa niin rakentajille kuin niille, jotka
haluavat pystyttää rakennuksen itse. Autotallista, jossa on yläkerta, ja autotallista, jossa on
ullakko, on saatavana useita vakioleveyksiä, ja voit suunnitella siitä käytännössä niin pitkän
kuin haluat. Valitsemastasi mallista riippuen voit lisätä rakennukseen kattoikkunoita ja
kattolyhtyjä tuomaan tilaan lisää valoa ja antamaan rakennukselle ilmettä. Millaisen
autotallin haluat? Voit suunnitella tarpeisiisi sopivan yläkerrallisen autotallin yhteistyössä
kanssamme. Kätevän rakennusjärjestelmämme avulla autotallista voi suunnitella miljoonia
erilaisia malleja. Jokainen autotalli on mahdollista suunnitella yksilöllisesti asiakkaan
toiveiden mukaan. Kokeile haluamasi autotallin suunnittelemista valitsemalla sinulle sopiva
malli ja napsauttamalla jotakin yllä olevaa aloituslinkkiä. Saat hinnan suoraan ohjelmassa,
tai voit ottaa yhteyttä meihin, niin autamme sinua.

Esimerkki autotallista, jossa on yläkerta
Jotta saat käsityksen autotalleistamme, olemme suunnitelleet muutamia esimerkkimalleja
autotallista, jossa on yläkerta. Voit tilata ne juuri sellaisenaan tai avata ne
suunnitteluohjelmassamme, jossa voit tehdä haluamasi muutokset ja saat hinnan saman
tien.

Hintaesimerkki autotallista, jossa on yläkerta

Ulkomitat Hinta elementteinä* Hinta pystytettynä
1. 7,48 x 8,49 m 27 820 € Kysy hinta ottamalla yhteyttä
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Ulkomitat Hinta elementteinä* Hinta pystytettynä
2. 7,48 x 8,49 m 30 890 € Kysy hinta ottamalla yhteyttä
3. 6,28 x 8,49 m 52 410 € Kysy hinta ottamalla yhteyttä
4. 7,48 x 9,69 m 66 170 € Kysy hinta ottamalla yhteyttä

Hintaesimerkki sisältää seuraavat

Hinta perustuu esimerkeissä valittuihin materiaaleihin. Tarjous sisältää yksityiskohtaisen
kuvauksen, ja voit myös tarkastella ja muuttaa materiaalivalintoja
suunnitteluohjelmassamme. Autotallimme toimitetaan kattavina kokonaisuuksina jokaista
naulaa myöten ja ne täyttävät voimassa olevan lainsäädännön vaatimukset. Annamme
toimitetulle rakennukselle vähintään 10 vuoden takuun.

Seinä: runko, tuulensuojalevyt, tuuletusrimat ja ulkoverhouspaneelit
Kattotuolit, CE-merkitty
Katto: betonikattotiilet, tuuletusrimat, ruoteet ja aluskate. Jos katon kaltevuus on
>14°, siihen toimitetaan peltikate.
Palkisto: 45 x 220 mm:n palkit, eriste 220 mm, höyrynsulkumuovi ja kattokipsilevyt
alapuolelle sekä 22 mm:n lattialastulevyt (Autotallit, joissa on ullakko tai asuinkäyttöön
sopiva yläkerta)
Kantava keskipalkki ja pylväät. (Autotallit, joissa on ullakko tai asuinkäyttöön sopiva
yläkerta)
Nosto-ovi ja oven avauslaite, määrä ja koko ilmoitetaan suunnitteluohjelmassa
Ekodoorin ovet. Määrä ja koko ilmoitetaan suunnitteluohjelmassa.
Elitefönsterin ikkunat. Määrä ja koko ilmoitetaan suunnitteluohjelmassa.
Aluspalkin eriste
Hyönteisverkko
Tuulijäykisteet
Naulat, ruuvit ja kiinnityshelat

Lue lisää tarjoukseen sisältyvistä materiaaleista
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